Кленовый и № 2 по пр. Рубиновый города Воткинска. Указанная часть 

территории неразрывна и не выходит за границы города Воткинска. 

3. На сход граждан вынести вопрос: 

«Согласны ли вы на введение разового платежа в порядке самообложения граждан в 

размере 13 933 (Тринадцать тысяч девятьсот тридцать три) рубля 00 копеек,  равном для всех 

жителей части территории, достигших возраста 18 лет, и на использование полученных 

средств на решение вопроса местного значения (организация в границах городского округа 

электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения